19,07, 26824 = Hz=1A LE=KE GMEH -+ BUZ221l105120 ~RH.zZ6 mEkN
P T -
e —————— e
r .
i 7

—_____-—___—*—

LS

Yorliufige Ersatzteillisfa

Hacktriebwerl

j(_! Artikel 49ﬂ1-511

- 12,1181



12,87, 2824

Bild

LM~ i kLS =

=

Teil-hr.

nEC &
241 e
0ed 24
o2 1%

D57 16
QzZh Wi
D10 8
M0 78
210 @
R
07 as
Ded 25
510 48
508 28
1T Bb
60 31
152 43
002 17
o2 17
173 74
18 Ot
93 8
oo 16
207 o
RO7 D0
Ofd 30
04q 73
Q1] |1

Ji1 1D
1z 33

aieg 43

444 G
333 0
Oh 56
Uao 36
J86 27
C18 414

I

Hz=1R LE=KE GMEH -+ BUL2511WE1Zl

Tafel 1337 Hacktriebwerk

o, o

o

R

Berznnung

Cicklungsning

Wicllerndichtring 5w 68 x 10 50
Pislanzzch- 33 x 50 x 25
Inmensechskantschrauksa A 1000 20
et allt

Hach:emadedacke]

Dichorg

Hillerkugellager G20L
Finstelissheibe 40 2 51,5 x 0,4
Einztelischeibe 40 2 51,5 20.3
Finsellscheibe 0 51,5x 1,10
Diglanznng W xS2 x 10
Hack-Kegelrard (32 7]

Haclwelle

Cslanzring 42 x 32X 3.3
MadoRagar ANA SBBOGT
Keaehzelwelia 11 X!

Dichlung

verschlessdackal
Inrensachskantschwaube WA 2 20
Innensachskanl scbraubo M3 x 20
Schravtens charunc VS A
Mictsift 10h 11 x 25
mersecnssantveracklusschrauke M 16x 1.5
Dchirng 18, 2x21,9% 1,5 Al
Haowgehduss

Dictanzing 4l x 52 » ¥
EirctelschaibedC x 51 5 22,4

E ristelscheine 40 x 53,5 x 0,2
Enztchbchea 40x51.5x1,0
siehwz [hid B

Distarschok Bk 73 5 83

Wel cngichinng A5 x 62 x 7
Siche1gsHng S5ax 2.5
Dislanzschef@ 35 x 4522 0
Sicherargsning 62 k2.0

R lenkuc e loger G007
Einstallscheite SO« 61 53 1 0
Fingt » Ischeitae S e Gl S5a0.2
rove'pdor A 103w G0

B B T2 El‘.:-

=k

= Mg I P

3 M e et ek ko et ok B R RS ~ — 2 e ek e W W W O] L

—-— 3 e =

~R.z=E

31 30 292827 26

TASEL13YY

Bemarkungean

[P =



12,87, 2824

8ild

L e I I I - T L I [

-
=
uf] Lal |

11
12
13
14
15
145
17
13

I

!

Hz=1R LE=KE GMEH -+ BUL2511WE1Zl

Tafel 1339 Hackwerktrager

TA=EL 1339
Teii-hr. Benennung
606 &3 2yl roorbalzen 18 x 75
&lE &5 - . Lenkamgelenk:
016 03 Spannhuisa 8 k 24
BF S5 )xadankar
Of6 03 Spannhulea 9 ¢ 24
B§(0 49 Dreipunid-F 2ckwerkiracer
506 64 29l reerpolzen 18 97

entfil {

Ooo 30 =sechskants-hrauba "4 16 2 50
125 T sechakanisshravhe M 156 2 50
S6 73 Hing mt ALsdrsroeg
175 85 SHlzchrakwe: 1105 135
08 47 Lawfrad
56 ¥3 Hing nmit Ausdrer_r.g
14 10 Schgiba 10,4 x 2323
201 1D Sicherungsmarler il 1C
o814 16 Schebe 16.5x4Zxh
281 16 Sichemungsmuthker W 1€
uiG 13 Spannhulss A o S0
S08 51 L3 erfwelle

Siock

1
1
2
1
2
1
1

i L = - S = N R R L e B e R e

Bamerkimpgen

~R.z=E

FEE



12,87, 2824

[

-

29 =2 Hz=1R LE=KE GMEH -+ BUL2511WE1Zl ~R.z=E REL

b

Hadowerktréiasr, Hackwerkzeuge, Schutzhoube
For Art. 4901 511

|

Gild Teil-Nr. Banennunrg Stick © Bemerkung
002 03 Sechskantschranke M 16x25 2
nls 12 Federring 2 TE,5 &
162 49 Suorn kKpl. 1
ot &7 Hackschar links 1 Y. :
056 BE Hackschar rechts 1 }_i?giigeéle
152 41 Stellstange -~ 1
0l8 ol Niststift 11x25 1
125 78 Sechskantschraube M 16x30 1
1 Paar Hackwerkzeuge Artikel 4812 o©051{110 ¢m Ark.Breite)
o060 38 Hacknesser links b
o6 39 Hacknesser rechts b
494 1o Zahnscheibe A loO 72
oal 03 Sechskantschraube M 1lox25 306
onh 97 Sechskantmutter M lo 36
Schutzhaube Artikel 4812 o6l
ooh 76 Sechekantmatter M 1o T
onl 2% Sechskantscharaube M lox3o -]
123 0l Haunrzensufe 2
ool 77 Sechskantschraabe M 16X 25 2

DM OO R =D L T Nk W T R -

siehe Bild 5
oba 11 Spaanschraube M 16 x3o0 Linksgewinde 7
06D 17 Spasmschraube M 16x300 ERecht=zgewince 1
494 16 Zahanscheibe A 16
00O 4% Sechaskantschraube M 12x50
2871 12 Sichoeruhgsmuctsr M 12

(R e B



	4901-1.BMP
	4901-2.BMP
	4901-3.BMP
	4901-4.BMP



